
., . iarro 
SEÇAO DO PODER EXECUTIVO 

Secretaria Munic;ipa'de··.fínanças, 
Orçamentos e P.lanejamento.(SEflN) 

COMISSÃO QE LICITAÇÕES EiPREGÕES 
A\ ISO DE LICITAÇAo 

PREG . .\.O ELETRÓ:'\ICO:'\o 2022.1005.001 P::\IL:'\ 
o Municipio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro. toma público 
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico ~o 2021.1005.001 P:'íL~. 
P:Jf!REGISTRO DE PREÇOS v 1SASDO FlTt..:R..>,.S E EVE:0.Tl'AIS 
C R..>,.TACÕES DE FOR.'\."ECL\IE~TOS DE COFFEE BREAK, SER 
VIÇ S DE Bt'FFET E REFEIÇÕES PRO);"TAS IQt"E);"TI~HASi, PAR..>,. 
ATE~DER AS :0."ECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRET-'..RL'>"S DO 
:\IC~ICÍPIO DE LI:'IOEIRO DO ~ORTE CE. A partir da data 13 de maio 
de 2022. ás 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastra 
mente de proposta no site: \\"\\"\y.ponaldecompraspublicas.col1l.br. prazo de 
encerramento para cadastro de proposta: 26052022, ás 09h:00mín. Inicio 
da Sessão de Disputa: 2605 2022. ás l Oh.Oümin. para maiores informações 
procurar na sala de reuniões da Comissão. Rua Cel. Antônio Joaquim n" 2121. 
Cel1O"0 - Limoeiro do Norte - Ceará. nos horários de OShOOmin ás 13hOOmlll. 
em dias úteis. ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ce 
ará. Limoeiro do Norte CE. 11 de maio de 2022 - PAL"LO VICTOR FARIAS 
P~HEIRO - Presidente Pregoeiro. 

EXTRATO DE DISPE::"SA DE LICITAÇ'..\.O 
A SECRET • .\RL-\ DE PROJETOS L"RBA~ISTICOS E HABITAÇAO SO 
CIAL DO :'11.:-r;"ICÍPIO DE LL\IOEIRO DO ~ORTE CE, DI CC:\IPRI 
:\IE~TO A R.-\TIFICACAo. f..\Z Pl'BLIC-'..R O EXTR.-\TO RESL":'IIDO 
Do'PROCESSO DE DisPE);"SA DE LICITAÇAO ~' 2022.1005-002 SE 
Pl'RB. A SE Gl'IR: OBJETO: CO:0.1R.-\TAÇAo DE SERVIÇOS PAR.-\ 

v.~. >", •• ~ DE LE\:-\XrA:\IE~TO TOPOGR..\FICO GEORREfE 
PLA?(IALTI:'IÉTRICO E BATI~IÉTRICO D.-\ BARR.-\GDl 

FLt;\/L.>,.L DAS PED~HAS E ARE.-\ DO E~TOR.'O DAS :'L-\RGE~S 
DO RIO. ~O R..>,.IO DE APROXI:\IADA ... '\lE~TE 200 :\1 A P.-'..RTIR DO 
CE~TRO DA BARR.-\GE:\L DE RESPO);"SABILIDADE DA SECRETA 
RL-\ DE PROJETOS URBAXrSTICOS E HABITAÇAO SOCL-\L DE LI 
:\IOEIRO DO ~ORTE CE. DI FAVOR DA E:\IPRESA L C B FERREIR.-\. 
:\IE~DES :\íE: ~SCRITA ~O CP~J );"': 25.360.--30001 ... 00, E:\L-\IL 
LCB:'IE~DESE~GE~HARIAã G:'L-\IL.CO:\1. SITl'ADA ~A RCA. - R. 
- JOSEF.-\ XAVIER DE :'IEDEIROS. 34S1: BAIRRO: BO:\l JESes: CEP: 
59.635-030. MOSSORÓ R.'. CO:\1 O \:.>,.LOR GLOBAL DE RS 15.930.00 
(Qm~ZE :\IIL, ~O\"ECE~TOS E ~TA REAIS. DOTAÇAo ORÇA 
:'IE~TARIA: 2201.04.122.1510.2.084 - GERE~CIA:'IE:0.10 DA SECRE 
TARIA ELDIE~TO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OL"TROS SERYIÇOS 
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - SERYIç:OS DE E~GE~HARIA 
FO~TE DE RECURSOS: PRÓPRIOS, FL-:'\nA ... \IE~TO LEGAL: NCISO 
L DO ARTIGO 24. DA LEI);"O S.666 93 E SL"AS ALTER.--\ÇÕES POSTE 
RIORES. DECLAR..>,.cAo DE DISPE~SA DE LICITAÇAO DIITIDA E 
R.-\TrFICADA PELA .:'" SECRETARIA DE PROJETOS l"RBAXISTICOS 
E HABITAÇAO SOCIAL SR.--\ .• -\LA_'\."E DE HOLA~DA ~t-:'\"ES :\L-\L-\ 
SlL\:-\. LI:'IOEIRO DO ~ORTE CE. 11 DE :'L--\10 DE '::022. 

SerViç~AlItônoll1B d~AgtiaeEsgot()(SJ\AE) 

COM'SSÃOI)El.IÇlTAÇÕES 
EXTRATO DE CO::"TRATO 
CO::"TRATO '::-;0; 2022S047 

ORIGE:\I: PREGAO ~~. 08040001 2022PP. CO~TRATA-"TE: SERVICO 
AeTO~O~IO DE . .\Gl'.-\ E ESGOTO. CO:'\TR.-\TADA(O,: FORTALEZA 
QCI:.nCA CO:\IERCIO LTDA OBJETO: AQt.'ISIÇAo DE ACIDO TRI 
CLORO ISOCL\.~tR1CO 90" 3 DE CLORO ATIVO DI TABLETES DE 
200g, DE NTERESSE DO SER\1ÇO ArTO~0:'10 DE AGeA E ESGO 
TO DE LI~IOEIR.O DO ~ORTE, PAR.-\ O A~O DE 2022. conforme espe 
cifícacões comidas no TER.\IO DE REfERENCL-\. \:-\LOR TOT.-\L: RS 
83.44Ó.00 (oitenta e três mil. quatrocentos e quarenta reais l. PROGR.-\:'L-\ 
DE TR.-\BALHO: Exercício 2022 Atividade 1401.P1221-01.2.0"'''' Geren 
cíamento Admínistrarivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE. 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Marerial de consumo. Subelemento 
3.3.90.30.11. no valor de RS S3.440,OO. \1GESCI.-\: 10 de :\laío de 2022 a 
31 de Dezembro de 2022. D.-\TADAASS~ATUR.A.: 10 de Maio de 1022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CO::"TR.ATO ::"0: 20228048 

ORIGBI: PREG,.\O x- 0804000U022PP. CONTR.--\TA~TE: SERVICO 
XCTO~O.\IO DE • .\GeA E ESGOTO. CO:0.1R.-\TADA(0): HIDRODO 
xu DO BR.-\SfL ~DL-STRIA DE DO:\IISSA'\."EA:0.1ES LTDA. OBJETO: 
AQLISIÇAo DE ACIDO TRICLORO ISOCL-\.XL"RICO 90°0 DE CLORO 
ATIVO DI TABLEITS DE 200g, DE NTERESSE DO SERVIÇO AL"TO 
~0:\10 DE AGUA E ESGOTO DE LI:.rOEIRO DO ~ORTE, PAR.--\ O A~O 
DE 2022. conforme especificações contidas no TER.\10 DE REFERE);"C'IA. 
\:-\LOR TOT.-\L: RS 2.F.930,00 rduzentos e trinta e sete mil. novecentos 
e trinta reais). PROGR.--\..\IA DE TR.-\B.-\LHO: Exercício 2012 Atividade 
1401.1-1221-01.1.0-- Gerenciarnento Administrativo do Serviço Autônomo 
de Ázua e Escoro - S • ..\_AE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 :\Iaterial 
de cO~lswno. S~belemento 3.3.90.30.1 L no valor de RS 2r.930.00. VIGÉ~ 
CIA: 10 de :\laio de 2022 a 31 de Dezembro de 2022. DATADAASS~ATL" 
RA: 10 de :\faio de 2022. 

PREGAo PRESE::"CUL x- 1l0400012022PP 
AVISO DE LICITAÇAO - PREGAO PRESE);"CIAL X' 11040001 2022PP 
ABERTl'R..>,.: 09hOOmin do dia 27 de maio de 2022. Jl'LGA~IE);"TO: menor 
preço POR LOTE. SERVIÇOS ESPECL-\LrZADOS DE :\L-\Xl'TE~çAO 
PRE\"E);"TIVA CORRETIVA E ~STALAÇAo DE APARELHOS DE .-'..R 
CO~DICrO~ADO SE\l FOR.'\."ECI~lE~TO DE PEÇAS PAR.-\ O SERVI 
CO ACTO~O:'IO DE AGL"AE ESGOTO DE LI:'IOEIRO DO ~ORTE. con 
éorme especificações comidas 110 TER..\10 DE REFERE~CIA. Informações: 
A\". Dom Aureliario :\Iatos. n' 1400. Centro. Limoeiro do Norte CE ou (88) 
3.+23.4200 de O-h30min às 13hOOm.in. :\laurllo :\1aia de Freiras - Pregoeiro. 

PREGAo PRESENClAL N.· 28040002i2022PP 
AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESE~CIAL X o 18040002 2022PP 
- ABERTt"'R..>,.: 09hOOnlln do dia 26 de maio de 2022. Jt"LG.--\..\IE~TO: me 
nor preço POR ITDI. SERVIÇOS DE AX.\LISES LABOR.-\TORIAIS DE 
AGL"A TR..>,.TADA D.-\S ESTAÇÕES DE TR.-\T.-\:\IE~TO DE AGeA-E- 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI- EDIÇAO 1.213, de 12 de maio de 2022. 

TA DO SAAE. lCTIUZ.-\.';no PAR.~\IETRO COXfOR.\1E A PORTARL-\ DE POTABILIDADE DA 
ÁGCA1'\° SSS DE 04 DE :\L-\IO DE 2021. DO :\ITl'\STÉRIO DA S.·Ü:DEA SERE:\! REALIZADAS 1'\0 
EXERCicIO DE 2012. conforme especificações comidas no TER.\.IO DE REFERE1'\CIA. Informações: 
A\'. Dom Aureliano :\1a105. nO 1400. Centro. Limoeiro do Norte CE ou iS81 3423.4200 de 0"h30mÍn às 
13hOOmíll. :\Iaurilo Maia de Freiras - Pregoeiro. 

PREGAo PRESE:'\CIAL 2904000L2022PP 
A\'ISO DE LICITAÇAO - PREGAO PRESEXCL-\L 29040001 2022PP· ABERTl1L-\: 09hOOmin do dia 
_~l de maio de 2022. J(}LGA)'IE~lO: menor preço POR ITE).!. Objeto: AQL'ISrçAo DE :\L"\.TERIAIS 
L-\BORATORL"\.IS E EQUP_-\.\IEr-lOS PAR.-\ O LABOR."\.TORIO DA ESTAÇAo DE TR."\.TA\!EN 
TO DE AGCA DO SER\lÇ'O ALIO:K'O:\IO DE AGCA E ESGOTO DE LI:\IOEIRO DO XORTE CE, 
conforme especificações no TER.\IO DE REFEREXCIA. Informações: A\', Dom Aureliano 2\Iat05, nO 
1400. Centro, Limoeiro do Norte CE ou (SS 13423.4200 de 07h30min às 13hOOl11in. Maurilo :\laia Freiras 
- Pregoeiro. 

AYISO DE LICITAÇ . .\O 
PREGAO PRESE:'\CIAL:'\,o 280400012022PP 

A\1S0 DE LICITAÇAo· PREGAO PRESEXCL-\L N.0 280·.10001 2022PP - ABERTL1L\: 09hOOmin do 
dia 01 de junho de 2022. JLlG,-\.\1EXTO: menor preço POR LOTE. AQL.lSrçAo DE FARDA:\IENTO 
PAR..>,. FCXCIOXÁRIOS DO SERVIÇO ALIOXO:\10 DE . ..\GCA E ESGOTO DE LL\.lOEIRO DO 
NORTE CE. COnf0l111e especificações comidas no TER.\.IO DE REFEREXCL"\.. Informações: AY. Dom 
. Aureliano :\Iaros, nO 1400, Centro. Limoeiro do XOl1e. CE ou 188i 3423.4200 de 0"h30min às 13hOOmin. 
:---Iaruilo :\!aia Freiras - Pregoeiro. 

- Página 2- 



• 
MASSAGEM 
EÜ!l! tom fflSMZifJerr. ccrperat, SenS\!ilf 
'J corpo eseutturel. Valor RS 150.00 

rt_l.~i~lJ}:Zt~:l2i 

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS ») ","E_lLÃQ_":__lJollÓ,,,§I~ ~Q~ER_Ç_I_~~ 
CEARt. FARANA 

lEILÃO DE TERRENOS 
• cmlD.DEI'GiOOOlEJUo; 

",'i'St;"rt1J'!lodt!ón!:.cnto; 
UN/NI, ~(~{lJ~ l' um p.rl",ell\'lp~»1rr-"""[~1 I 
"" •••• t~tJo!" .. ; ~O"'\< 341m' e t~,...., 5'57:17",,' I - m<:.",,,,,,,,,i ,-,_ ~"<.>!<1> 
"'ua~r~ •.• ooR\<:IJlrà~ro,!hl,{""!fO_ : "'<;~1"'n_2.;<y,,,,,,48.; 1----------------- 

: ~(l('!HHJeIt:;('~~. 

TerreAO 7.180m1, Eshadado fio 
r.J Ruas Um, OUtllorze e Deres~s. 
[O!. Porto! do< Vem es , rlOlrI/c!.. 

INlOAL R$ 718.050.00 IP,,,eIimI) 
04 ferre", 391>m' I,,,,,). 
1>1. V"ed'AIpi"", ••••• ti!CE. 

1"IOAl RS 27.500,00 1,,,,,IIPo,,e!óv<ol 
Terreno 480m2, Rua J e5qll1na c/ ti Ruo D, 
Ult. Remnro do J«IrU~ (m~ui, (ovtlia/tE. 

INIOAl RS 60.000,00 ''''''''''"li 
cearaleiloes.com.br 

0800-707-9339 

EDJTALDECITA.ÇÀD(PRA20D&toDtlSJ~ 
6102l94-1L,2Qli..tJI4_OI67 
E ••• "riod.ont.oloht~"" i~:.i.r:!'S:AAclrio 
"'lP*""fIIh~"t:OUIn. 
11$11."2." 

rr«tn;~~' ,"' ... 
MwlllO r~.,,,.",,,,,~ 
~~~J,,","M 

~ •• ~W",d>dt i04",;>l ""~ ~,'" ~0Cl0"'. F.U SMEIl AOS!:hTEJ!:ESSIo· 
llOS,r""'lN,o ••• I'tG1'.l~ ~l!d:IIlI'.fI'!'O\.>iN<ioltt.;',':rfm(I>!'Jl«~~.l)OI"t51t !vUo_ \T"",~. a ~ • .õ:I ~;.,,~ c~~nd~" q....- Sf;JAIMICI'T.IoDOI$J ••••••• ""~~. A L J>O)flt$ 
Ftl.kO EPP, FU_ J •••• ~ ••• d;'-o'il" 1"';"00<:l<>. ;.,,,,-.~ •• "'I Chf!J..,b,,'" 
O~fl~.so.Ji(lOOl·S'.YIIJ'IAA(;tllMl",.}f<jlrs.I><~"'""",';\"""CPf .<>I>nn' 
4J9.0)~.S9-')·?! ~AAIT~t1WlARl$POH1ESFItHO.l><" ••• "", •• , ~"", _~ •.•••. .,.. 
"""":<; ••• C~~o~·OH"jCf;:;"SO"",,,,_!'Cpru<>ck>lllfh)diu,~,> 
_"inü. "" fU IU,501." 111>1_ •• <1m ,.,ij_~",s. """ •.••• ~.". _ 
__'''''SI. ".I~,,,M. "" •• Ma ~1~<l •• ~~"w~k"_io.." •••• "<P' .• , .•.. .t'~ •• .....". ""I'"""" 
,.<I_~ ''''''''''''''''''''' l~_ "'*' í"'~a M_."""""" "'" "_U"'f"_'" ._." •••. ',,,.,. 
vo~b«t~dc. UtI,,,. <H .•••• , 1><-<>. _nt:;, tlHlem,. mt~<;>l ul,,~(:O~ ~A 6~. f«~ 
ClEHTll'1CAOOi ee _ "'",11-" pn:~ df :~ '4""".~) ~W; ~ ••. ll"~ ~:>otwI 
~"'~ " •••. «.,.oo_ ~<rl'-l~"''''''' " .• ~ •. ~ ;-;,;_ ~ .",. 
""' ...••• ~,i<o.l;._.'"!zy".h ••• ·,It"''''''_\ ••••• \<>',J ••• _h"...fu •• ,,.''.f''' •..• ''''' ••• 
..,..<;,..,4>p.oq •• "",,,.,_, •• ~lf"p<.~~<I,ot,;,,,,c; •• riu,,,,A!)lIrnnOOSf"".="'f't"' •• _ 
••••• 'Ii-W."J»V_'",,,;i»t,,,,,",,,,,,,,,t,,d..a ~."''''~~''''' !>'o.too.-j("t-:oJ ,; •. u'-.Op •..•••• "'~ 
",U:I:fuJ •.• l>~t®.a~dalW! •• ('O""'".,.-1»Hl\.Hf17,do(trld~~·~e.l<lltl>Jc<ft. 
'N o.m~Ç[ .1i<>b<.t.'CI' ,_11I1o-Ab<~,j"Xln 

AMO<IIoCW ••. IroRot...rio 
Juil 

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS 

l A'II1SO DtUOTAÇÃOCOHCOfIRlNCIA rv.ucA ru.(JONAt ~102200:Z:1IGN' 1.1S$1000 
!.II; •• ecrer •••• i. d» C~ ••.• Lvii (m"" P<itN:c.;, COh-(CI\RINCIA FÜeUCA NACIONAl tIl 101100]t, (I •.. jgJ,~~,\,i~ d" 

,SOP, q,,"I' t<>m. pu,- obj~to •• p;w;m",r,"õH;;}u ,;l;> ,.".;wy;", <fu 'l("~W, no tl'KII"" Sant;>n~ do C;u'''; _ Ponul ti". 

'~.4.(t'M,.N:lml't-;o:::~"dI>s..l'\';ar..t<;b(J"'\(0t"e-11~!.'!1">.lffi!TI, f!\Ô('ft'Çei?tbt-ld;;,j>h:kl~J ! R"'!b"om"'1Il3btt( •••. ~ ~ •• """,b.;>;.""'_, ""',,";004: t."""J,,:,,, M~ruru."C<.I7\!lW'~,!W-tm.mQ\""trcz.!'>(> d4I 2,;1 
; CeyJ",-"'''''o <l~' ~2 }:o;9i!.. t"",,,,,,"f!<'t.:>tIo fõfal.-I"\!)·,n""""·""-,*pag ';I!',!t""'.br_ M c....."lr~j;u, Gt,t •.• 't()t'~ 
'fUI f\ol:.oo <:eC.',J~l ;~~"' .r;:;i.,.. ••• j. ",~dl'l.;k """ ~ d,,.,.,. .. fi'nX~ ~ do lrt.aQo, em 
~~l.ll.r.taiodelOl2.MAru,."fI(1Â~IAS/lnoIHOS1A,VICE'RUlOENnDAccc. 

·~.·CEARÁ i ,>:.t',: ~Ii)OUT_ ! 
AVlSODflK:ITAÇÁQPR€GÃO€UTlIOHI<ON'2:021U16 ! 

-AS,«(;r~f-Z',,,d~CH,C,..IW""'i>,-,bkO""[\1-\RC"(AOda?I<'$1Df f'm).~( N1 m:illf.ilr, dt',,"eo'''\$-''rl.l j 
1 ~-u",!.Y".a u l> ••. ~ - S!.SA. o."}() OOJfTO "' ll.",,\rtro.1kr l>t{'Ç~ 1»"<1 '1.1'-"1'" •• C_..I •.•• ut ;lqv,'I-o<;OO. !!"'! 
'fl""owIUI m;!>dJC) h),\p{~,;J1Jf MonVO~ AI1HJÇiW~!K< ld.t.» RfCóSl),U),I m rIAs PifOPCS7A.S VHnUA'~: Nó I 
;tc~c>-;::> ~·wmp<af.Nlt.c='.::~, <rtt~ de W" 261El02l,;r,.é;) dia JO_IOS1202l-~" 911 tH",rjnc de! 
!l>r,u;J0-0>l cersecso co t'Oln.t, No I'1di"I'Ç!.l <I~tlb-;'li;;" ~'" 00 "" ':1<.' w;o;w,.~~tl..~e_tD ..•. br, i 
,~t>.v •• I ••• btJ'<lo.t'mfO<UletlJ.lldeMõtiodc-lC!2.MMt:O~;'N7ÓNlOf!'.mÃ!'.!fl.E!,,()·i 
1PW:;Oi:ll«l 1 

AvtSOD1; UCftAÇÁO MUG.\OEUU.ONtcoH" lOllO:U$ < 

1 ~:~~~:t~:c:;;;~:~:::~:';: ~::':3:::~~;~~~~~: :;,.=~~;",ri.:::=~:~ f 
;fl}'lb.m#i"Sp!'t;~'UÇe.e-\("""'H.l7~ ,m EdiU/"''>'i'<A ~t:X.REnalMt'HOOA$ f';mpQ$!A~ VlRH1AJS, NI> I 
;~,~:k''''õ<l W'-$o;'\Ut"""p'_u"1:r~b •• atl;:.,.é~ di) tI- 2!82Oll, I>tt O 0.'"" l!lOS/2022, ~~.,., fHCtx<o lk-! 
1&-a~;'-'I-O;i, OOrrNQ;D DO i:.(}!1A!.: t,;" w:k'v;a M!l'imitó admil o;ru tIO "-'lI.! WWW.$(.p!ie·t(qlo~_br t 
Pn)rur~ Go!r.d do cs(~ ~ fartafeo. 12 1M Mófio eLe 2022., RAIMI1NOO lI'ffRA COUlll1.'l-lQ 

i PttlGOíHlO 

PMSOOE UOTAÇ}.oPR{GÁQUETi'tOmco lt9 l02l00141(iNt 1154192000 . 
;' AS",nU'i .• ,hC~;.oCM! :o,nJop,ibbro3 REMARCAÇÃOrn. ..., •• ,,""f'#t<Ófli<:U N~ 11>1100 14.<;k'N"'~ <:tl ! ! Slm;~('>~~ CíI Cbril~ ;>-'jhl>t;u - ;'09. t"lO oanro c. A.it.l~'çàok oz (<10>,\ W\.l!Xl$ i;~r~don:~, C",.. ! 
'morn.q1?m. ~$;l:~;m ,.,t.lJH!;_l. J);ltJ !»;>l'IÓ(>r e éll:l:!·o MUl'<t:'l).1! M;ulO S;.W\pll(), MOTiVO' Altl'rJÇ!IB.! 
I 1':'I>t':Htit\, Rl:;::h:m, •• tl\irOO-;\S-S'RCFD')~AS \'lRrUf;):S- No •• "4,"'",;(> ,"""""CDmy<ilVH!\.gOó'br, atu,<ü "'" N~ i i 4>sn012. M~.'<I lÍ'~ 3rJj'-'5f~-CU< ,n 9!1 !jjcr~.'" tk fu-il,,'f;,a-D>I. OBTENÇÃO 00 (DllAl N:> tnducw j 
!:~~xh~~~~;~~;:;=~~~;:~~~GerndohUdo.ttftfcrtMua.~l~MaIo ! 

i 
í , I 

1 ,f"V$OI)(UOTAÇlo'AI':GÁOnrTRONICOM91021OO18IGW116l609OOO.! 
;A s.>'..:~"'I\)tSl c~ (m'lrWH p-Jthro <) Pff'jSO fleo:r6l'Kf!m zouoou; ÓO"'nlffl'M"" d/l-(;\\.3CM1_ all<>! 

l~~~~:~~::!~~:'~::~=~;:-::;:~~~=t=I;:e~:';f~~~=! 
,(di:",I", ".;,"" $,n(;,,= J;{«(iltMlKTO tlAS I'f<OPOSTl\5 \'HnU-~l'S, 1\10 ern:lt!~o _COm;>f'~ ••. "'t ~W.nt. i 
j ;otf....e. do W 6lUIll:r, •• te c di-il17{OSJ2rJ22. «ll!h)Or:;:,\lHQ(MietdeSn$l1i<w-DfI. OtílTNÇAOOO W!iAL i 
i~~~~;;*;~~~;g';;~~~l~~:t:~~~':~:Oadclri1J ~I do htado, flm J 

+ AVlSOl)(UCtTAÇAo TOMADA Df PREÇOS" Mmor ~ 1ft' N12021OG21 tG IP 1151Q11000 i 
: A Sc>cr •• tMia da C~U C..-.I t"'~ ptihlKo a Tomlda ee pn;.m. f.j9 .10220023 de ;"t~f1'!'~" "a! 
; 'S:Jrff!iNTHM!'K'.A DE GaRA~ 1>tI"'!JCAS-SOP;~"jt)-ct:t<"w e e n(frU;~O ()OllPQ MfNOR nm;o PARA i 
!t:c~'>'''UÇÃa& I"f'<N:AU,ruS ;l'IIfAM:fll . Tiro «, »o tw-f!'I\.O coso» 0.1)[1001. EM fc;nAUZA, ce. t 
,ro"ltH'm<t (d,W e ~J afle<O'l. [odet~.:>, 1Àl1'o! e Ho!~<- it;1o s.:-s.;W. t'<~ Ct"-n~;'jl d<- !_IC,U~. no C"dro ! 

l=~:;::'~:~:'~~:;:~~if;::.:.,u:~,::~=.;~.~~~~!~~~:~~r~~~:;::l; I 
~ li<:it<~ (~,.j((O ""'.""1), rr.e>nd<> de um (O w~ <lU :«l.r.. (Ilt •• , •.. .ct ",. oUte _·W\)iaS."~.r,o".hr. \ 
;~GenldofSbdo.cAfortlIk:t ••.. tJ*M __ UIl1.f:(PH}l1OP1'rA1UN~OR.PAE$W{lI(ltOA! 

i-Ct!.Ol. 

~:CEARÁ .: .... ~.> -""<>oo~ ! 
! . .....00 OEUCITAÇAo ""rGÃQEUllIONICON1 ronOO33 , I 
A ~1ct""ürla Gl~ (,.,;llt",... pWKO c P'~fk>tc~CV -"'" l011OOBt!", ;Oh'!(>S •••• Ó;)C~Wh", III'! 

; Ali~ e E>gtltO,<!lI CN"J - CAGtCt, ~din OEllnO li Contt .• u.;iÍ'C>:I<I <!m:m, •. a;:.>~ pn'~u,.w <k H1:('ri<;<I~ Óll'! 
1 ""0<1,,, OO:~~d:'ir;;'.>rl,>. WjDl !'m(""gcxJr:-. "".i:m'rf'Pdrnp#;;, r(>~M ••• Jo d.l5lt'i!. J'''b.:llllííl''~ - Gr,! 
,P~';, Ml><'~ as ~~~ (1(> olpo"::' so ~W'",,~.' ••• U'Jl). i!,t pr~t,:,~ . .:""..,t",,~, f"'U~l~ "1 
1 ,~'1t'e::e~ $10:'\ 1\i!c;Q!Ule dericrdo(tc;Ki., .onb"mt'~~cediOtiX'lHmlidll~ no (thtlJe .~U') Me~(JS, 1 
1 r:fUetMfV;!) p..t,5.?fIO;;osT,l5 \II!lTUAlS, Np •• .-.d~o....._t"",?"Jo:;f''''t,i;OY.1H. J1.JYt'1 <Iow489.wn'l ! «!t',;,,J'l' lO!ÜH2Q;';'2. áJ.'Jh!1i-r;,r#i_'<k6<~loiIi1>-UnCa7tfl;:ÇÃO OOEl)lT/U' h,il)(t"t!otreçocli'tliorw;:o~;1'N 

'Q'.i nu !i~ _ ••.• ,~,.,~!<l?,';.<:',tP'dx, P~«...-..doria Gffaj 60 bUdo. em ~u. 11 ck M;tlo de 2022. 1 
SII'-I(l!o<fll,Hm)· •• ~!lDC"""·9RfG01tRA.. . __ ~, 

·-~~CEARÁ---·· ----- --·-·-------···---·-1 
-, ~~; ~:=um>çAo ..•.•. """w"'u .•• ,I>.,. ...•. ..,,""" I 

'~:~f::::;::;.,~~;~:::;=o~lA:c:~~ ;;~~~1~;;;:::~i~~A~~~~~;~::;I~; j 
, .wu:;.~..MWla, •• ~!NOit •• $H;;:OPMl.AAUV'{l'fI>\IA()f.)tl1: EM>'RH"-ct l,UGINtMRlAPAAA EXICvÇAo Dos. i 
;::~I~*mA:~!':~;:~:~;;:''fI~~:::~~~t~~~~f~~~:~~~,f:~~JAR~.R:~~~: l 
,,:p«>f.c<i,6q I:r'llid<-. r.o (di!,),1 e :M;".I'j.llr,NC', (NC(ilC(O r: DArA. nA $(::sN:l MItA P:fC!9;iMCNTO r! 
,AStR'UR.A lJCS fNVftOH$_ A"I'k 1o"':' MJrtin$ Rc,j"1t~H_ N11W, !lH"" <'dl-O"> 0 •• ,.;'01. (f~, 60111;·1 
\S1O- forn.lc~",(:(, J'\O ,;;;, 11 é.o f_'ll-~ o:!~ 1022 ;Os 1000/,. >Q;;I\I(Cf..IENiú 00 (1)11"', "" ~;l"l !:~6:!=~~=:;;~~::':~:~~~:' de 2022. r.mO~·K)l 


